
Проект ПС-58
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про відмову у затвердженні проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки цільове призначення якої

змінюється та у зміні цільового призначення земельної ділянки
в с. Княжичі Броварського району Київської області

Розглянувши клопотання Сільськогосподарського виробничого кооперативу 
«Княжицьке-Україна», код ЄДРПОУ 30839466, місце знаходження юридичної 
особи: Україна, 07455, Київська обл., Броварський р-н село Княжичі,                          
вул. Марії Лагунової, будинок 107, зареєстроване у відділі надання 
адміністративних послуг Центру обслуговування «Прозорий офіс» виконавчого 
комітету Броварської міської ради Броварського району Київської області за                
№ 1.12.1/12090 від 13.11.2024 року, керуючись статтею 12 Земельного кодексу 
України, Законами України «Про регулювання містобудівної діяльності», «Про 
адміністративну процедуру», пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань земельних відносин, екології, архітектури та містобудування, 
Броварська міська рада Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити Сільськогосподарському виробничому кооперативу 
«Княжицьке-Україна» у затвердженні проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки цільове призначення якої змінюється та у зміні цільового 
призначення земельної ділянки площею 6,8287га, з них 0,6065га – охоронна зона 
навколо (уздовж) об’єкта транспорту, 0,8782га, 0,0180га – охоронна зона навколо 
(уздовж) об’єкта енергетичної системи, із «для іншого сільськогосподарського 
призначення» на «для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)» в с. Княжичі Броварського 
району, в зв’язку з тим, що відповідно до Витягу з Реєстру будівельної діяльності 
щодо інформації про надання витягу з містобудівної документації Єдиної 
державної електронної системи у сфері будівництва, реєстраційний номер 
документу: FF01:1754-9977-4433-8629, земельна ділянка розташована в межах 
територій: садибної житлової забудови, зелених насаджень спецпризначення, 
вулиць: а) з твердим покриттям, б) грунтові.

Подальше використання земельної ділянки для містобудівних потреб 
можливе за умов розмежування її території відповідно до територіальних зон за 
функціональними призначеннями.

Кадастровий номер земельної ділянки 3221284001:01:034:0007.



2

2. Рішення набирає чинності з дня доведення його до відома заявника.

3. Рішення може бути оскаржено протягом трьох років з моменту доведення 
його до відома заявника шляхом звернення до господарського суду.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова                                                                     Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від __________
№ ___________


